1

1

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SP REGULA

(CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO Nº 01/2023)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CRONOGRAMA – DEMAIS FASES

A Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de São Paulo – SP REGULA, no uso de suas atribuições legais e a
Fundação VUNESP – DIVULGAM o cronograma com as demais fases do Concurso Público.

FISCAL DE SERVIÇOS PUBLICOS

Resultado dos recursos referentes à nota da prova objetiva. 15/12/2023

Resultado da prova de Redação / Dissertativa. 15/12/2023

Interposição de recursos referentes à nota da prova de redação / Dissertativa. 18/12/2023 19/12/2023

Resultados dos recursos referentes à nota da prova de redação / Dissertativa. 17/01/2024

Resultado da pontuação dos títulos. 09/02/2024

Resultado da classificação prévia 09/02/2024

Interposição de recursos referentes à pontuação dos títulos. 15/02/2024 16/02/2024

Interposição de recursos referentes à classificação prévia  15/02/2024 16/02/2024

Resultado dos recursos referentes à pontuação dos títulos. 08/03/2024

Resultado dos recursos referentes à classificação prévia 08/03/2024

Resultado da classificação final (s/PCD), após prova de títulos. 08/03/2024

ANALISTA DE REGULAÇÃO (VÁRIAS ÁREAS) E TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Publicação dos resultados dos recursos referentes ao gabarito. 12/12/2023

Publicação do resultado da nota da prova objetiva. 12/12/2023

Período de interposição de recursos referentes à nota da prova objetiva. 13/12/2023 14/12/2023

Publicação do resultado dos recursos referentes à nota da prova objetiva. 09/01/2024

Publicação do resultado da nota da prova de Redação / Dissertativa. 15/01/2024

Período de interposição de recursos referentes à nota da prova de redação / Dissertativa. 16/01/2024 17/01/2024

Publicação dos resultados dos recursos referentes à nota da prova de redação / Dissertativa. 07/02/2024

Publicação do resultado da pontuação dos títulos. 28/02/2024

Publicação do resultado da classificação prévia 28/02/2024

Período de interposição de recursos referentes à pontuação dos títulos. 29/02/2024 01/03/2024

Período de interposição de recursos referentes à classificação prévia 29/02/2024 01/03/2024

Publicação do resultado dos recursos referentes à pontuação dos títulos. 20/03/2024

Publicação do resultado dos recursos referentes à classificação prévia. 20/03/2024

Publicação do resultado da classificação final 20/03/2024

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo,  de dezembro de 2023.